

آیا فوتبال بدون هوادار دست و پنجه نرم می‌کند؟



فیل مک‌نالتی، سرمربی سی

هواداران یک پیام داشت:منچستر یونایتدو منچستر سیتی در یک مسابقه بی‌روح در اولدتر افورد به تساوی بدون گل رسیدند. ۲۷۹ روز پیش بود که یونایتد در اولدتر افورد پرشروصدا با نتیجه ۲ بر صفر سیتی را شکست داد و قهرمانی این تیم را در فصل گذشته از دسترس خارج کرد.البته دربی سوت و کور شنبه یکی از نمونه‌های چگونگی تغییر زمان است و باید نسبت به بازیکنانی که به جای یک اولدتر افورد پر تماشاگر ماه مارس گذشته، این بار در یک روز شگاه خالی به میدان رفتند.ایز همدردی کرد. حضور هواداران می توانست باعث شود سولسشر، سرمربی منچسترو پپ گواردیولا، همتایش در منچستر سیتی از رویکرد بیش از حد احتیاط‌آمیزشان منصرف شوند، حتی حضور تعداد کمی از هواداران نیز جو محتاطانه‌بازی‌ها را از بین می‌برد و حداقل اصرارهای مثبتی را برای دو تیم فراهم می‌کرد که برای پیروزی تلاش بیشتری کنند. در کل مسابقه فقط چهار شوت به سمت دروازه وجود داشت که برای هر تیم دو ضربه بود و عدم جاه‌طلبی شگفت‌آور هر دو طرف هم سبب شد دو تیم شانس‌های کمی برای گلزنی داشته باشندو کیفیت بازی نیز تقریباً قابل قبول بود. تلاش‌های کوین دی برون هم نتوانست فرست‌های جدی را رقم بزند. سوت پایان با برخی از تشویق‌های مذبذبه ناظران و عوامل کنار زمین مسابقه به صدا درآمد، اما این دربی دور از صدای معمول و عصبانیت دربی منچستر با حضور تماشاگران بود، وضعیتی که خروجی‌د رویکرد محتاط دو تیم در زمین بود. نبرد شنبه یونایتد و سیتی یک نمایش کاملاً ضعیف بود که هواداران به عنوان عامل هیجان‌دهنده مسابقه از آن حذف شده بودند.

فوتبال اروپا

دنیاهدیروی



زیدان همشهری خود را هم قربانی کرد

پایان بحران در رئال

پیروزی مقابل اتلتیکوی صدرنشین، تیمی که ۲۶ بازی متوالی در لالیگا رنگ باخت به خود ندیده بود.فقط زیدان و شاگردانش را از بحران خارج کرد که رئال را نامزد قهرمانی این فصل رقابت‌های لالیگایز کرد. زیدان بعد از پیروزی در دربی مادرید سر از پانمی‌شناخت.البته طبیعی بود، تیم او تا هفته پیش در شرایطی بحرانی به سر می‌برد و سرمربی فرانسوی کهنکشان‌ی‌ها باید سه فینال پیش‌رو را با پیروزی پشت سر می‌گذاشت تا ماندنی شود و حالا او توانسته بعد از پیروزی مقابل سویا و برتری برابر موشن گلادباخ و صعود به عنوان صدرنشین گروه B از هر حله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، صدرنشین لالیگا را نیز در خانه موقت خود (استادوم آلفردو دی استفانو) به رانو درآورد. همین کافی بود تا زیدان بعد از این برد با خوشحالی زایدالوصفی بگوید ببینید چگونه و چه تیمی را بردیم؟ «بازی بسیار خوب کار زیدان در دربی مادرید دارم و خوشحالم. مثل بازی با گلابدباخ بودیم و ببینید که چگونه و چه تیمی را شکست دادیم. اتلتیکویی را بردیم که ۲۶ بازی متوالی در لالیگایبناخته بود.به خوبی بر این تیم فشار آوردیم و اجازه ندادیم حریف بازی خودش را انجام دهد. آنها تنها یک موقعیت روی ضربه سه ساناول داشتند و در مجموع بازی تحت کنترل ما بود. سه بازی متوالی با تغییرات اندکی که داشتیم، ثابت کردم که روی تمامی بازیکنانم حساب می‌کنم و دیدید که به نتایج دلخواهی هم رسیدیم.»

■ ■ ■

صدرنشین لالیگادر مصاف شنبه شب برابر رئال دست و پا بسته بود، جالب اینکه سیمونه هم این برد را حق شاگردان زیدان خواند: «رئال بازی را بهتر شروع کرد و بازیکنانش جدی‌تر و جنگنده‌تر بودند. ما هرگز نتوانستیم با ریم بازی هماهنگ شویم. مدت‌ها بود در لالیگا شکست نخورده بودیم و واضح بود که بالاخر یک روز می‌بازیم. رئال کاملاً تیم برتر میدان بود و باید به این تیم تریک گفت. در هر صورت مربیان هم اشتباه می‌کنند. امشب برنامه‌های من جواب نداد و جایی برای دفاع وجود ندارد.»

کسب امتیاز از اتلتیکومادرید بدون شک کار ساده‌ای نبود. رئال اما برای برتری مقابل همشهری خود به میدان آمده بود. آن هم تا توپ بر، به‌طوری‌که در همان دقیقه ۱۰ بازی کریم بنزما با توپی سرکش تیرک دروازه اتلتیکو را به لرزه درآورد. ضربه‌ای که همداری جدی برای شاگردان سیمونه بود، خصوصاً که یک دقیقه‌بعدنیز همین بازیکن گلر حریف را شوکه کرد.هرچند این بار هم توپ او از خط دروازه عبور نکرد، اما همین دو موقعیت کافی بود که سیمونه دریاد شب سختی برابر زیدان و یارانش در پیش دارد. دست‌آخر نیز یافتاری که شاگردان زیدان روی باران سیمونه آوردند، این کلسیمیو را اولبلاک بودند که به اشتباه برای رئال گلزنی کردند. گل دوم رئال روی شوت سهمگین دنی کارواخال که دست آمد، توپ به تیر خورد و پس از آن در برخورد با بدن اولبلاک وارد دروازه شد، در واقع بازیکن حریف چاره‌ای نداشت جز تماشای تمام شدن کار برای کهنکشان‌ها. گلی که دیگر جبران کارباری اتلتیکوسخت کرد و در نهایت نیز بازی ۲ بر صفر به‌سود شاگردان زیدان به پایان رسید تا تابا صندوق رئال به رده سوم جدول اندکی از فشارها روی این تیم و سرمربی آن کم شود، به‌طوری‌که روزنامه مار کا با چاپ عکسی از زیدان در میان بازیکنان رئال بعد از گلزنی کلسیمیو که گل او را به ثمر رساند، تیتز زد: «شاگردان زیدان، اتلتیکو را مقتدرانه شکست دادند و خود را به عنوان نامزد قهرمانی لالیگامعرفی کردند.» این روزنامه همچنین در یادداشتی نوشت: «زیدان؛ قفقوس دوباره از خاکستر برخاست.»

■ ■ ■

دنی کارواخال که بعد از پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت در دربی مادرید خوش درخشید، تأکید کرد که تیمش چاره‌ای جز برد نداشت: «می‌بایختم کار تمام بود. فصل دشواری است، از یکسفرقدردگی بازی‌ها و از سوی دیگر مصدومیت‌ها و شرایطی که تیم با آن دست و پنجه نرم می‌کند کار را بر شدت سخت کرده، اما این برد و صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان حالا اوضاع را کمی آرام‌تر کرده و ما می‌توانیم با شرایطی بهتر به دنبال اهداف خود باشیم.»

یکی از نکات جالب این بازی شکست رکورد اسطوره رئال توسط بنزما بود. کریم بنزما با حضور در بازی برابر اتلتیکومادرید به رکوردی جدید در رئال مادرید رسید و توانست با گذر از رویرتو کارلوس بهترین دفاع چپ تاریخ رئال، تبدیل به بازیکن خارجی با بیشترین بازی برای رئال شود (۵۲۸ بازی)، او در بازی قبلی برابر گلابدباخ سا کارلوس در این رکورد برابر شده بود.

در پایان هفته ششم، استقلال با برد مقابل

شهر خودرو به صدر جدول رسید و تراکتور هم با پیروزی در دربی تبریز دوباره به جاده برد بازگشت.

هفته ششم لیگ برتر فوتبال دیروز در حالی تمام شد که صدرنشین آن در کمتر از ۲۴ ساعت دو بار تغییر کرد. تغییری که نشان از نزدیکی رقابت تیم‌ها در جدول رده‌بندی دارد که سبب می‌شودیا یک برد یا یک باخت معادلات جدول به‌هم بخورد و یک تیم از قعر به عرش برسد یا برعکس.

■ **مشهد همچنان برای آبی‌ها خوش بین است**
مشهد برای استقلال‌ها بیشتر اوقات خوش‌بین بوده است، از قهرمانی شان در لیگ هشتم در سال ۸۸ که با برد مقابل پیام در ورزشگاه تختی مشهدبه دست آمد تا مسابقه دیروز برابر شهرخودرو که آبی‌ها با یک صدر جدول لیگ بیستیم رساند، گویا مشهد پل‌ی شده برای عبور آبی پوشان از بحران. فکری و شاگردانش در حالی راهی مشهد شده بودند که حاشیه کم نداشتند، حواشی که سبب شد محمود فکری پیش از بازی دیروز در ورزشگاه تختی است کنار گذاشتن فرسیداسماعیلی به دلیل درگیری با مدیرعامل سفره دلش را باز کند، هر چند تر چیچ داد درباره آن توضیحی ندهد. «باشگاه استقلال حواشی زیادی دارد و اگر درباره بازی صحبت کردیم بهتر می‌توانیم جواب بدهیم.»
با این حال هشتم امتیاز از پنج بازی چیزی نبود که استقلالی‌ها از فکری انتظار داشتند، حتی اگر حاشیه‌ها نگذارد

حواص او متمرکز و روی تیم باشد، بازی در مشهد همان‌طور که ۱۱ سال پیش برای آبی‌ها باقلعه‌نوبی خوش‌بین بود، دیروز هم برای فکری با یک برد مهم همراه بود، بردی که سبب شد فعلا فشار انتقاده‌ها از روی نیمکت استقلال برداشته شود.

آنها دیروز در مسابقه‌ای که شهرخودرو در همان ۲۵ دقیقه اول یکی از بازیکنانش را به دلیل خطای شدید با کارت قرمز از دست داد و ۱۰ نفره شد با دو گل یونسفهدا شدند تا سومین بردشان را در هفته ششم ثبت کنند. استقلال با این پیروزی به صدر جدول رسید و با توجه به تفاضل گل بهتر نسبت به صنعت نفت، این تیم را به رده دوم فرستاد تا صدرنشینی آید.آبی‌ها ۲۴ ساعت بیشتر دوام نداشتند بنه. آبی‌ها اگرچه صدرنشین جدید لیگ هستند، اما پرسپولیس‌ی‌ها با توجه به دویازی کمتر و هشت امتیازی که از چهار بازی‌شان کسب کرده‌اند، می‌توانند صدرنشینی استقلال را به خطر بینندازند.

■ **برند اما مهاجمان باز هم گل زدند**

استقلال در شرایطی از مشهدبا سه امتیاز و البته صدرنشینی به تهران برگشت که هنوز به نظر می‌رسد تیم محمود فکری شکل نگرفته است و نمایش دیروز آبی‌ها با وجود دو گلی که وارد دروازه شهرخودرو شد، بیشتر از آنکه به قوت و کیفیت بازی استقلال برگردد، به ضعف حریف برمی‌گشت که از روزهای آوج چند فصل گذشته خود فاصله گرفته است. ضعف خط دفاعی و هافبک‌هایی که نمی‌توانند برای مهاجمان موقعیت‌سازی کنند، سبب شده بازی استقلال



رضا حسینی،بهر

تراکتور برنده دربی موقتی‌ها

استقلال شماره یک لیگ شد

خالی از تاکنیک مشخصی باشد، ضغعی که باعث شد دیروز شهرخودرو ۱۰ نفره هم موقعیت‌های خوبی نداشته باشد، دیروز هم برای ایجاد کند که با درخشش دروازه‌بان استقلال منجر به جبران گل‌های خورده شد، در روزی‌ای که شیخ دیاباته ناکامی مهاجمان استقلال در بازی دیروز هفته ششم با شهرخودرو هم ادامه داشت و بر خلاف فصل گذشته خبری از مثلث گلزنی دیاباته، قایدی و مهری نبود. تراکتور سومین بردشان را در رسیدن به گل ناکام گذاشت، اما شهرخودرو با مهدی رحمتی با آن تیمی که تا دو فصل پیش شگفتی‌ساز تیم بود، فاصله زیادی دارد و مربی جوانش نتوانست در اولین تجربه مربیگری، این تیم مشهدی را کابوس دیگر تیم‌ها کند. نتایجی که شاید سبب شود با ادامه این روند رحمتی خیلی زود چمدان‌هایش را برای رفتن از مشهد بگذارد، زیرا در دقیقه ۹۳ وارد دروازه ماشین‌سازی کرد قایدی با از دست یک موقعیت تک به تک نشان داد که تنها سایه‌ای از آن شماره ۱۰ فصل گذشته است. موفوق بودن مهاجمان تیم فکری سبب شد باز هم مانند مسابقات قبلی کم‌امعان و هافبک‌ها جور آنها را یکشند. در بازی دیروز سبحان خاقانی هافبک جوان استقلال و محمد دانشگر مدافع این تیم زنده دو گل استقلال بودند تا کارنامه سه مهاجم استقلال تا پایان هفته ششم از هفت گلدی که آبی‌ها زده‌اند، تنها یک گل باشد که مطهری به ثمر رسانده است.

■ **شهرخودرو هم شهرخودروی قدیم!**

شهرخودرو در بازی دیروز مقابل استقلال مانند بیشتر بازی‌های فصل جدید نشانی از آن تیم مدعی دوره‌های گذشته نداشت. آنها اگرچه بدشانس بودند که از دقیقه ۲۵، ۱۰ نفره شدند

حسین جان برای ما تو برنده‌ای

باخت حسین نوری، فرنگی کار ملی پوش ایران سه قهرمان المپیک در جریان رقابت‌های جهانی صربستان بیشتر از همه برای محمد بنا، سرمربی تیم ملی سخت بود. نوری بعد از ضربه فنی کردن کرنا که ۲۰ درصد ریم‌اش را درگیر کرده بود با سه مسابقات جهانی گذشت و با شکست رقیبانی از ترکیه و الجزایر به نیمه‌نهایی رسید. نوری که داوید چاکوتادزه، دارنده مدال طلای المپیک از روسیه را پیش‌روی خود می‌دید با وجود ارائه یک کشتی تهجمی در دو دقیقه اول از سوسی داوران اخطار گرفت و در خاک حریف نشست. اتفاقی که در نهایت منجر به شکست نوری شد. با این حال محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی که در این سفر شاگردان خود را همراهی نکرده بود، شکست را این نوری نمی‌داند. بنا در صفحه اینستاگرامش متنی را منتشر کرده که شکست حسین نوری را به داوری این مسابقه ربط داده است. او نوشت: «حسین جان باختی، ولی باختت برای من باخت نیست». کاش اهمیت مسابقات شما به اندازه مسابقات لیگ بود و صداوسیما زحمت پخش آن را می‌کشید تا همه مردم ببینن چطور همون اول کار کشتی‌ت رو از دست کشیدین بیرون، همون اخطار ناحق باعث باخت تو شد، ولی همین که خوب جنگیدی و واقعاً تنها بودی برا ما تو برنده‌ای.»

شهداب یزده به شکست ۳بر صفر تن داد. در ادامه رقابت‌های متمرکز لیگ برتر والیبال، هفته پانزدهم نیز امروز با برگزاری شش دیدار پیگیری می‌شود که طی آن سیاهان در هفته‌ای که به قید قرعه از صدر به زیر کشیده شد برای هدمت آوردن جایگاه از دست رفتنشان خود را مهیای کسب یازدهمین برد این فصل برابر هورسان رامسر می‌کند. شهرداری ارومیه که حالا بیش از هر زمانی به صدرنشینی نزدیک‌است با شهرداری قزوین دیدار می‌کند. فولادی‌های سیرجان هم در مصاف با خاتم اردکان به دنبال تثبیت صدرنشینی هستند. شهداب یزد بعد از پیروزی برابر حریف مروانی درصدد برتری مقابل همسایه جدولی خود لبنیات هراز آمل است. دو تیم هم‌امتیازی که مصاف آنها می‌تواند از جمله بازی‌های دیدنی چهارمین هفته متمرکز لیگ باشد. راهیاب ملل مروان، یک قهرنشین لیگ نیز با همسایه جدولی خود پیکان دیدار دارد. تیمی که بر خلاف نماینده کردستان بازی قبلی خود را با پیروزی پشت سر گذاشته است. در آخرین بازی هم آذربایتری ارومیه به مصاف شهرداری گنبد می‌رود.

■ **بازتاب**

شمیم رضوان

بازگشت سبیر جانی‌ها به صدر جدول والیبال

جدال ۳ مدعی برای صدرنشینی



بدرقه قرمزها برای فینال با هیوندا

کاروان پرسپولیس صبح دیروز تهران را به مقصد قطر ترک کرد. سرخ‌های ایران در حالی برای برگزاری بازی نهایی لیگ قهرمانان آسیا راهی قطر شدند که هر چندر آنها بازی نکرده‌اند و دیدارهای شان در لیگ به بهانه‌های مختلف لغو شد، حریف کره‌ای شان در فینال سر حال است و آماده و یارویی با پرسپولیس. اولسان هیوندای کره دیروز با برتری ۲ بر یک در وقت‌های اضافه مقابل و پسِل کوبه زاین حریف پرسپولیس در فینال شد. حریفی سخت که به‌طور حتم شاگردان گل محمدی را با چالش‌های جدی روبه‌رو خواهد کرد. پرسپولیس در دومین حضورش در فینال لیگ قهرمانان آسیا با چالش‌های جدی مواجه است، چالشی که همه در ایران منتظرند تا سرخ‌ها با یک پیروزی شریفین از آن خارج شوند و انتظار ۲۹ساله فوتبال ایران در قهرمانی باشگاه‌های قاره کهن را پایان دهند. محمد انصاری و بشار رسن خوب می‌دانند که کار سختی پیش‌رو دارند، اما ناامید نیستند.

ایران

فریدون حسن

نظام باشگاهداری

طرحی برای ساختن آینده ورزش

طرح نظام جامع باشگاهداری از آن دست طرح‌هایی است که تصویب و اجرای آن می‌تواند بسیاری از معضلات باشگاهی کشور را حل و فصل کند. البته به شرط آنکه هم خود طرح درست طراحی شود و هم به خوبی اجرا شود. صدا البته در این میان نباید از نظرات بر اجرای درست آن نیز به‌سادگی گذشت.

این طرح دیروز از سوی وزارت ورزش به هیئت وزیران تقدیم شد تا پس از تأیید برای تصویب نهایی به مجلس شورای اسلامی برود. نکته قابل توجه این طرح همانطور فر، وزیر ورزش عنوان کرده تقویت بخش خصوصی در امر باشگاهداری با ارائه تسهیلات لازم یکی از اهداف این طرح است. مسئله‌ای که با توجه به وضعیت نابسامان خصوصی سازی در کشور، به‌ویژه ورزش از همین حالا می‌تواند یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های این طرح و نظام‌نامه باشد.

بدون هیچ دردی خصوصی‌سازی و واگذاری باشگاه‌های بزرگ و هزینه‌دار برای دولت و بیت‌المال یکی از راه‌های اصلی جلوگیری از هدررفت بیت‌المال است، اما همانطور که عنوان شد روند خصوصی‌سازی با روشی که تاکنون دیده شده، نه تنها سودی نداشته که باعث ضرر و زیان و هدررفت بیشتر بیت‌المال هم شده‌است. حالا باید دید در طرحی که یکی از اهداف آن تقویت بخش خصوصی، آن‌ها به ارائه تسهیلات است، منظور از این تقویت چیست و چه رشته‌های ورزشی و زمین‌های حاصل حال چه چیزهایی می‌شود. به‌یاری است که مشخص شدن این دو مهم از تباطلی مستقیم با آینده این طرح دارد.

آنچه تاکنون در سیستم باشگاهداری کشور (البته اگر بتوان سیستمی برای آن تعریف کرد) دیده شده این است که باشگاه‌ها هم از دولتی و حتی به یک رشته منظر ورزشی و زمین‌های صورت‌مسئمتند از بودجه کشور ارتزاق کرده‌اند، به‌خصوص در برخی رشته‌های مورد علاقه مدیران وزارت ورزش شاهد ریخت و پاش بدون حساب و کتاب بیت‌المال بوده‌ایم، در حالی که بقیه رشته‌ها و ورزش‌شان برای به دست آوردن دهبهی‌ترین امکانات و جزئی‌ترین کشور در همه‌جا به زمین و زمان اکتفا می‌کنند. حالا سلاطینی فر می‌گوید که در نظام جامع باشگاهداری نقش دولت، نهاد‌های عمومی و همچنین حمایت‌ها و تسهیلات مورد توجه قرار گرفته‌است، توجهی که اسیدوار می‌ماند نتود توجه مسئولان در تمام این سال‌ها فقط و فقط معطوف به یک رشته خاص نباشد و تمام ورزش و ورزشکاران کشور را در نظر بگیرد. با این حال ارائه لایحه نظام باشگاهداری را باید به فال نیک گرفت. بدون هیچ تردیدی ضعف عمده ورزش کشور اکنون مشخص نبودن اهداف و برنامه‌های باشگاهی برای توسعه ورزش است. همه خوب می‌دانیم که ورزش کشور در تمام این سال‌ها به‌یشتن از آنکه باشگاهداری کرده باشد تیمداری کرده و بدتر اینکه این تیمداری فقط در یک یا دو رشته خاص خلاصه شده و بقیه رشته‌ها تقریباً محلی از اعراب ندارند. بنابر این اولین هدف برنامه نظام جامع باشگاهداری باید این باشد که انحسار یک یا چند رشته را در فعالیت‌های باشگاهی بشکند و شاهد این باشیم که باشگاه‌ها در راستای اجرای این طرح و نظام‌نامه به‌جز برخی رشته‌های خاص در دیگر رشته‌ها نیز فعالیت خود را آغاز کنند.

در نهایت طرحی که امروز در اختیار هیئت دولت قرار گرفته، می‌تواند نقطه شروع اعتدالی‌بیشتر و بهتر ورزش ایران باشد. البته به شرط آنکه همانطور که عنوان شده‌هم به خوبی طراحی و برنامه‌ریزی شده باشد، هم به خوبی اجرا شود و هم بر اجرای درست آن نظارت صورت گیرد که فعلاً تا آن روز صبر می‌کنیم.

اخبار کوتاه

سعیدعلی حسینی

سر مربی تیم ملی جوانان شد

بناظر شورای عالی فدراسیون وزنه‌برداری سعیدعلی حسینی به عنوان سرمربی و سعیدمحمد ضیائی نژاد به عنوان کمک‌مربی تیم ملی جوانان معرفی شدند. این اس‌اس اردوی تیم ملی وزنه‌برداری جوانان جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان در کشور عربستان از اول دی‌ماه به مدت ۱۰ روز در محل کمپ تیم‌های ملی فدراسیون وزنه‌برداری برگزار می‌شود. ۱۳ وزنه‌بردار در مرحله اول به از دو دعوت شدند و در پایان با برگزاری رکوردگیری، نفرات برتر به مسابقات اعزام خواهند شد. علیرضا منصور (خوزستان)، علی کشتکار (فارس)، حسین بیریوند (لرستان)، مسعود ممینود(لرستان)، علیرضا یوسفی (فارس)، عباس فخزراع (صفهان)، فرهاد اکبری (مازندران)، ابوالفضل جمعه‌پور (خوزستان)، علیرضا معینی (اصفهان)، عبداللّه بیریوند (لرستان)، رضا حسن‌پور (مازندران)، علیرضا اسفندیاری (لرز) و حسن عبادی (فارس) نفرات دعوت شده به این اردو هستند که بعد از انجام تست‌های PCR می‌توانند در محل اردو حاضر شوند. این اردو در شرایط کامل قرنطینه برگزار خواهد شد.

مصدومیت عابدینی نگران‌کننده نیست

فضل‌الله باقرزاده، رئیس فدراسیون شمشیربازی گفت: «مصدومیت کاپیتان تیم ملی سایر جای نگرانی ندارد و حتماً در اردوی بعدی سایر رست‌ها حضور خواهد داشت. عابدینی در اردوی اول سایر حضور نداشت، اما از اردوی بعدی صد درصد شرکت می‌کند. در فروردین‌ماه پس از مسابقات زون آسیا که برای توزیع سهمیه المپیک است، قهرمان آسیا بر گزار می‌شود. تبایل ایران چون سهمیه دارد در زون آسیا حضور ندارد، اما با تمام توان در قهرمانی آسیا شرکت می‌کند، چراکه امتیاز قهرمانی آسیا در رتکینگ جهانی محاسبه می‌شود. تمام نفرات باید ۲۸ساعت قبل از حضور در اردو تست PCR بدهند و هزینه این تست‌ها و رفت و آمدشان را نیز فدراسیون پرداخت می‌کند. اردوی سایر مردان هم ۱۰ روزه بود که تمام شد. پیمان فخری، سرمربی تیم‌سار به همراه رئیس کمیته ملی المپیک به مدت چهار روز در اجلاس شورای المپیک آسیا شرکت می‌کند و پس از بازگشت او برنامه اردوی مجدد سایر را تنظیم خواهیم کرد.»